SEQUENCIAL INSCRIGAO
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ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 1* VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 89/2009 - RIO DO SUL

De ordem da Comissdao Examinadora do concurso publico para
o cargo de Analista Juridico do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio, aberto
pelo Edital n.° 20/09, torno publico, em cumprimento ao disposto no item 3.8,
do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscri¢do os
candidatos abaixo relacionados:

739007696
739001813
739007680
739007239
739001135
739003014
739000152
739006508
739003181
739001183
739004222
739006994
739001215
739004807
739005922
739007197
739000347
739001802
739004066
739005987
739001241
739006606
739003911
739003261
739005924
739004783
739001513
739005185
739001497

CANDIDATO
ADALBERTO DALL'OGLIO JUNIOR
ADRIANO FERREIRA
ALBERTO WALTRICH
ALINE GISELE CORREA
ANA MARIA BORGES VALLE SEMMER
ANDREA LEAL SCHUHMACHER
ANDREA RIBEIRO RAMOS
ANELIZE RODRIGUES DA SILVA SANTOS
ANGELINA WOLSTEINER
ANGELO SOLANO CATTONI
CARLA BREHSAN TORRES
CINTIA SCHURMANN
CLAUDIA HOFFMANN STUPP
DANIELE REBELLO BEZERRA
DOUGLAS EDUARDO BUCK MITTELSTAEDT
EMANUELI DACHERI
ESTELA PAMPLONA CUNHA
ESTER DE OLIVEIRA
FABIANO LUIS DA SILVA
FABIO CAVILIA
FABIOLA APARECIDA WITTE
FERNANDO AUGUSTO RONCAGLIO HEINIG
FLAVIA BRANCO PEREIRA
FLAVIA PRADO MALUCELLI
GERSON LEANDRO KUMM
GISELI CRISTINE MATE
GUIDO ROMERO BLAESE
ISABEL CRISTINA DEMARCHI
ISABEL CRISTINE CORREA
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739003689
739006065
739003073
739003190
739006615
739004933
739000217
739000394
739005598
739000154
739000224
739005267
739002557
739003305
739007262
739005629
739000043
739007682
739003889
739007330
739001181
739006593
739005500
739005234
739002416
739004736
739005644
739007213
739003914
739004359
739002943
739001503
739006257
739006936
739006526
739004984
739007487
739000659
739006370
739007652
739002734
739000585
739003146
739007270
739006806
739001796
739007225
739003008
739004207
739004875
739001994
739000595

ISABEL SALLES WESTPHALEN
JAIR ALBERTO PASQUALINI
JANICE MARIA DOS SANTOS
JAQUELINE LUIZ

JOAO PAULO WIGGERS
JOELMA SIMONETTI

JUCILENE GONZAGA SCOPEL
JULIA QUEIROZ CAMPOS
JULIANA DANIELE FERREIRA
JULIANA GAUCHE MERINI
JULIANI BUTZKE

JULIANO BRIDI

KATIUSCIA LUCCA LOTTKE
LAURA JURK HEINZ

LEONARDO HEITOR DE MATTOS
LUCIANO MAY

MAICON LUIS DE OLIVEIRA
MANOELA ZUMBLICK

MARA COELHO

MARCELO CIVIERO

MARCIA APARECIDA DE ANDRADE
MARINA SIQUEIRA ALVES

MARJORIE MARLA BRUECKHEIMER DE MACEDO

MAYCON SCHWALB ZIMMER
MONIQUE TIMBONI BARAN
MURILO ANTUNES

NATANIEL MARTINS MANICA
NILVO PFLEGER

ODAIR KROEHNKE
OTAVIOTAMBOSI

PATRICIA DOS SANTOS
PATRICIA JAHNKE KRUGER
PETROCIAN DE SOUZA DA SILVA
PRISCILA PALOMA PAMPLONA
RAFAEL ROBERTO BALDASARI
RAQUEL SIMONETTI

REJANE PAULA BOTELHO ALVES
RICARDO MARTINHO MULLER
RITA DE CASSIA DE SOUSA DA CONCEICAO
ROBERTA MISTURINI REI
ROBERTO ANDRADE E SOUZA
RODRIGO SIMON RUTZEN
ROGER SEIBEL MANN

ROJANE ALBERTINA ZAGO BITTENCOURT
ROSELI STADNIK

ROSILENE MIRANDA PETRIS
SANDRA BENDER

SANDRA MARA PORTO BRANDT
SANDRO NORILER

SCHARLA DIANE KRUGER
SIDNEY SERGIO FACHINI
SIGMAR DEEKE JUNIOR
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739002935
739002854
739004729
739003874
739003520
739003621
739005752

THIAGO BIESUS BORSATTI

VALNEI ANDRE PREVEDELLO

VANESSA CRISTINA GOMES GOETTEN DE LIMA
VANESSA MANZANO BARBOSA

VINICIUS LUIS FAVERO DEMEDA

VIRLENE BACHMANN

YARA AUGUSTA FISTAROL CARVALHO

Republicado por incorre¢do: inclusdo de candidato.

Floriandpolis, 31 de agosto de 2009.

Secretario

Marcelo Meira Curcio



